ההנחות, התחזיות והערכות לעיל, לרבות בנוגע לחתימה על הסכם מפורט, לפוטנציאל הצמיחה בשוק מוצרי מזון משקאות ופארמה מבוססי CBD וכן מוצרי קוסמטיקה בסין וכן ההערכות בקשר להתרחבות בינלאומית של טוגדר, הינם מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, אשר התממשותו תלויה, בין היתר, בגורמים שאינם בשליטת החברה, לרבות גורמי הסיכון המפורטים בסעיף 6.36 לדוח התקופתי של החברה לשנת 2018 אשר פורסם ביום 18 במרס 2019 (2019-01-023548) ובסעיף 9 לדוח המשלים לו שפורסם ביום 29 במאי 2019 (2019-01-052552), הנכללים על דרך ההפניה, ולפיכך אין כל וודאות כי האמור לעיל יתממש ואף אם יתממש אין כל וודאות כי לא יחול שינוי מהותי באמור לעיל.